ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPERUÇU

Ordem de

convocação

Class* Nome Grupo Nota

137° 135 PRICILA OLIVEIRA DA COSTA AC 57,50

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL COMPLEMENTAR N° 181 - CONCURSO PÚBLICO EDITAL

01/2023 EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Itaperuçu, no uso de suas
atribuições legais, considerando o resultado final e homologação do
Edital n° 01/2023 - Concurso Público desta Prefeitura, e considerando
os termos do Edital nº 01/2023;

Resolve:

Art. 1º. Fica convocada a candidata abaixo relacionada a comparecer
ao edifício sede desta Prefeitura Municipal no Departamento de
Recursos Humanos, no prazo de 03 (três) dias úteis a contar da
publicação deste EDITAL, obrigatoriamente munida de todos os
documentos necessários para admissão do cargo com (cópias e
originais) conforme item 10 do Edital 01/2023.

PROFESSOR 20H

PCD*** (Pessoa com deficiência).
CN**** (Candidato Negro).
Class* (Classificação).

Art. 2°. O não comparecimento do candidato no prazo estipulado
neste artigo implicará na sua desclassificação, sendo considerado
desistente da vaga.

Art. 3º - Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Itaperuçu, 23 de maio de 2025.

SILMARA MACHADO DE JESUS
Secretária Interina De Administração

Publicado por:
Jessica Dos Santos

Código Identificador:9AA23CFC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 26/05/2025. Edição 3283
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

26/05/2025, 08:58 Prefeitura Municipal de Itaperuçu

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9AA23CFC/03AFcWeA67MTjDhyEnsU2OtYySTkaciPMbFqS-T4BHsU1D9XVgVMqpeiuGNFMp… 1/1